
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES
ANEXO I

(1) Sólo para aquellos contratados que poseen representante legal y/o artístico (contrato de representación).
FIRMA
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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
(1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

92326073

32038233

36929924

30367074

TOGANDER, TERESIA BARBARA

GARCIA VERSILLO MARIA
LEONOR

CASTILLO NOVOA CARLOS

KNOBLOVITS ANDRES

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

EXT

DNI

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - INTERPRETE EN LA

OBRA LA CASA (CETC)
SERVICIOS ARTISTICOS Y

CULTURALES - REALIZACION DE FX
EN LA OBRA LA CASA (CETC))

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - ASISTENTE DE

PRODUCCION EN LA OBRA LA CASA
(CETC)

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - PRODUCTOR EN LA

OBRA LA CASA (CETC)

07-06-18

07-06-18

07-06-18

07-06-18

 7.000,00

 20.000,00

 15.000,00

 18.000,00

1

1

1

1

16-06-18

16-06-18

16-06-18

16-06-18

 7.000,00

 20.000,00

 15.000,00

 18.000,00

27923260736

27320382330

20369299248

20303670743

  Importe

EXP-17054222/2018

EXP-17054482/2018

EXP-17052395/2018

EXP-17053636/2018

SECRETARÍA:
UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA
ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

IF-2018-17081666-   -DGTALEATC
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ANEXO - RESOLUCIÓN N.º 494/EATC/18 

5405 - 2/7/2018 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires N° 255



G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
“2018 – AÑO DE LOS JUEGOS OLÍMPICOS DE LA JUVENTUD”

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: ANEXO EXP.2018 - 17054482 MGEYA -DGTALEATC GARCIA VERSILLO MARIA
LEONOR Y OTROS ( LA CASA).

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Viernes 15 de Junio de 2018
IF-2018-17081666-   -DGTALEATC

Digitally signed by Comunicaciones Oficiales
DN: cn=Comunicaciones Oficiales
Date: 2018.06.15 13:10:06 -03'00'

CLAUDIA YAZI
Asistente administrativo
D.G.TECNICA ADMINISTRATIVA Y LEGAL EATC
MINISTERIO DE CULTURA

Digitally signed by Comunicaciones
Oficiales
DN: cn=Comunicaciones Oficiales
Date: 2018.06.15 13:10:06 -03'00'

ANEXO - RESOLUCIÓN N.º 494/EATC/18 (continuación)
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